UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

      Số:         /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tập huấn công tác hộ tịch, chứng thực, nuôi con nuôi và Đề án 06

Thực hiện Kế hoạch công tác Tư pháp năm 2024, Kế hoạch số 1686/KH-STP

ngày 23/08/2024, Sở Tư pháp tổ chức tập huấn công tác hộ tịch, chứng thực, nuôi con

nuôi và Đề án 06.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Ở Sở Tư pháp: Tham dự và làm báo cáo viên

+ Đồng chí Trần Thị Hải Vân - Trưởng phòng Phòng Hành chính và bổ trợ

tư pháp.

+ Đồng chí Trần Thị Lân - Chuyên viên Phòng Hành chính và bổ trợ tư pháp.

- Ở cấp huyện:

Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác hộ tịch của Phòng Tư

pháp thành phố Hà Tĩnh và các huyện: Cẩm Xuyên, Thạch Hà, Lộc Hà.

- Ở cấp xã:

Công chức Tư pháp - Hộ tịch thành phố Hà Tĩnh và các huyện: Cẩm Xuyên,

Thạch Hà, Lộc Hà (Đề nghị phòng Tư pháp tin mời)

Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 05/9/2024.

Địa điểm: Hội trường UBND thành phố Hà Tĩnh, số 72 đường Phan Đình

Phùng, thành phố Hà Tĩnh.

Kính mời các đồng chí tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP (L).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		2024-08-28T14:48:46+0700

		2024-08-28T15:52:34+0700

		2024-08-28T15:53:31+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-08-28T15:54:07+0700